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モデルプラン建築面積・延床面積
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備  考

平面計画や敷地形状等による部分的な削除は可能です。

（詳細につきましては、お気軽にご相談下さい）

駐車場棟 ＥＬＶ棟 合　計

駐車場棟 ＥＬＶ棟 屋外階段 合　計

㎡ ㎡㎡ ㎡建 築 面 積

Ｒ階床面積 ㎡29.70㎡― ㎡29.70

LY1

30.68

　7,200ｍｍ ～  7,900ｍｍ　@50 

 15,150ｍ ～ 18,700ｍｍ ＠50

３　階 台台 台台― ―５９ ５９

台台 台台― ―５９ ５９４　階

３階床面積

㎡30.68㎡ ㎡４階床面積

㎡30.68㎡ ㎡

㎡30.68㎡ ㎡

152.42

２９２ ２９２

1,418.30 11.20 1,460.18

1,418.30

1,418.30

1,418.30

1,352.65

5,607.55

1,383.33

1,448.98

1,448.98

1,448.98

5,759.97
E
X
P
-
J

E
X
P
-
J

EXP-J
EXP-J EXP-J

EXP-J
EXP-JUP

UP


